DITTA TITOLARE DEL POSTEGGIO:

RAGIONE SOCIALE COMPLETA da pubblicare sul catalogo

Kk enovitis

“o
0

( BuSI

NESS )

FIERAMILANO RHO -17-20 NOVEMBRE 2026

( QUESTIONARIO PER CATALOGO |

Pag. 1

COESPOSITORE

VIA ENUMERO

CAP CITTA

PROVINCIA

TELEFONO FAX
INTERNET E-MAIL

Indicare la lettera alla quale desiderate essere inseriti in ordine alfabetico nell'elenco espositori (A - Z)

PER LA PUBBLICITA SUL CATALOGO ENOVITIS BUSINESS 2026 CONSULTARE IL LISTINO

In qualita di partecipante a ENOVITIS BUSINESS 2026 la ditta sopra citata indica con il presente questionario e sotto la propria esclusiva
responsabilita i prodotti da essa fabbricati o rappresentati.

( VOCI MERCEOLOGICHE |

0 N O Ll AW N =

N NN —m) mam am am am am am = -
N = O VOV 00 N O U1 WIN = O O

Accessori per pali e fili

Agevolatori per vendemmia

Ancoranti per vigneti

Andanatrici e raccogli sarmenti

Aratri per vigneti

Associazioni di categoria

Atomizzatori e nebulizzatori a spalla
Atomizzatori e nebulizzatori portati
Atomizzatori e nebulizzatori semoventi
Atomizzatori e nebulizzatori trainati
Attrezzature contro gelate e grandine
Attrezzature enologiche

Attrezzature e prodotti per vivaismo
Attrezzature per protezione e sicurezza
Attrezzature per viticoltura di precisione
Barbatelle

Benne, rimorchi e dumper per vendemmia
Bioagrofarmaci e biostimolanti

Carrelli elevatori fuoristrada

Case editrici e riviste tecniche

Casse e ceste per uva

Centraline meteorologiche

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

(SOTTOLINEARE LE VOCI CHE RIGUARDANO LA DITTA ESPOSITRICE)

Cimatrici

Coltivatori e dischi tagliaerba interceppo
Compressori per attrezzature pneumatiche
Concessionari e rivenditori
Consulenza tecnica
Decespugliatori

Defogliatrici

Diserbatrici meccaniche
Dissodatori

Droni

Elevatori portati

Erbicidi

Erpici

Escavatori

Estirpaceppi e sradicatori
Estirpatori

Falciatrici e rasaerba

Fertilizzanti e ammendanti
Fertilizzanti fogliari

Fiere e manifestazioni

Fili e picchetti di plastica

Fili metallici, accessori per vigneto



Pag.2

45 Fitoregolatori 77 Sarchiatrici per vigneti

46 Forbici per potatura 78 Selezioni clonali (anche microvinificate)
47 Fresatrici 79 Sementi per inerbimento

48 Fungicidi 80 Seminatrici per vigneti

49 Gruppi diserbanti e diserbatrici 81 Sensori

50 Impianti diirrigazione e fertirrigazione 82 Servizi

51 Impolveratori portati 83 Servizi bancari e assicurativi

52 Impolveratori semoventi 84 Servizi di certificazione

53 Impolveratori trainati 85 Shelter protettivi

54 Innestatrici 86 Sistemi di guida assistita

55 Insetticidi 87 Sistemi GPS

56 Irrigazione a goccia e microirrigazione 88 Sminuzzatrici per tralci

57 Irroratrici con tunnel di recupero 89 Software gestionale per vigneti e DSS
58 Legami e spaghi, legacci 90 Spandiconcime

59 Legatrici 91 Spandiletame per vigneto

60 Macchine tritasassi, raccoglisassi, interrasassi 92 Spollonatrici

61 Marze 93 Talee

62 Motocoltivatori e motoagricole 94 Telai portattrezzi

63 Paliin cemento per vigneti 95 Tendifilo

64 Paliin legno per vigneti 96 Trapiantatrici

65 Paliin metallo per vigneti 97 Trattamento dei residui di potatura
66 Paliin plastica per vigneti 98 Trattrici a cingoli per vigneti

67 Piantapali 99 Trattrici a ruote per vigneti

68 Pneumatici 100 Trattrici scavallanti per vigneti

69 Portinnesti 101 Trinciatrici

70 Potatrici e prepotatrici 102 Trivelle

71 Progettazione impianti per vigneto 103 Tutori

72 Reti protettive 104 Vangatrici

73 Ricambi e componentistica 105 Veicoli speciali ( ATV, Golfcart, ecc.)
74 Rincalzatrici 106 Vendemmiatrici

75 Ripuntatori per vigneti 107 Vivaistica

76 Robot e automazione 108 Zappatrici per vigneti

VOCI AZIENDALI NON COMPRESE NELLELENCO DI CUI SOPRA O DIVERSE. La Segreteria si riserva di valutare l'opportunita di inserire
queste voci nella descrizione della produzione della ditta, nell'elenco alfabetico:

Data

Timbro e firma
AVVERTENZA - Qualora la ditta interessata non facesse pervenire il presente questionario, debitamente compilato, alla Segreteria di

ENOVITIS BUSINESS entro il termine stabilito, la Segreteria stessa provvedera a compilare d'ufficio il questionario utilizzando in parte i
dati risultanti dalla domanda di ammissione e dal catalogo delle mostre precedenti.

Organized by In collaborazione con

Segreteria Generale
Via San Vittore al Teatro, 3 — 20123 Milano (] D S
Tel. +39 02 72222825/26/28 M

www.enovitisbusiness.it — info@enovitis.it UNIONE ITALIANA VNI FIERA MILANO EI



