

FIERAMILANO RHO - 17-20 NOVEMBRE 2026

QUESTIONARIO PER CATALOGO

Ditta	TITOLARE DEL POSTEGGIO:		
	COES	SPOSITO	DRE
RAGIO	ONE SOCIALE COMPLETA da pubblicare sul catalogo		
VIA E	NUMERO		
CAP	CITTÀ		
PROV	INCIA		
TEI EE	ONO	FAX	
INTERNET			
IINIER	INE I	E-IVIAIL	
	Indicare la lettera alla quale desiderate essere inseriti i	n ordine alfa	abetico nell'elenco espositori (A - Z)
	ı ·		·
PER L	A PUBBLICITÀ SUL CATALOGO ENOVITIS BUSINESS 2026 C	ONSULTARE	EIL LISTINO
_		opra citata iı	ndica con il presente questionario e sotto la propria esclusiva
respo	nsabilità i prodotti da essa fabbricati o rappresentati.		
VOCI	MERCEOLOGICHE (SOTTOLINEARE LE VOCI CHE RIGUAR	DANIO I A DITTA	ECOOCITINGS)
VOCI	(SOTTOLINEARE LE VOCT CHE RIGUAR	DANO LA DITTA	espositrice)
1	Accessori per pali e fili	23	Cimatrici
2	Agevolatori per vendemmia	24	Coltivatori e dischi tagliaerba interceppo
3	Ancoranti per vigneti	25	Compressori per attrezzature pneumatiche
4	Andanatrici e raccogli sarmenti	26	Concessionari e rivenditori
5	Aratri per vigneti	27	Consulenza tecnica
6	Associazioni di categoria	28	Decespugliatori
7	Atomizzatori e nebulizzatori a spalla	29	Defogliatrici
8	Atomizzatori e nebulizzatori portati	30	Diserbatrici meccaniche
9	Atomizzatori e nebulizzatori semoventi	31	Dissodatori
10	Atomizzatori e nebulizzatori trainati	32	Droni
11	Attrezzature contro gelate e grandine	33	Elevatori portati
12	Attrezzature enologiche	34	Erbicidi
13	Attrezzature e prodotti per vivaismo	35	Erpici
14	Attrezzature per protezione e sicurezza	36	Escavatori
15	Attrezzature per viticoltura di precisione	37	Estirpaceppi e sradicatori
16	Barbatelle	38	Estirpatori
17	Benne, rimorchi e dumper per vendemmia	39	Falciatrici e rasaerba
18	Bioagrofarmaci e biostimolanti	40	Fertilizzanti e ammendanti
19	Carrelli elevatori fuoristrada	41	Fertilizzanti fogliari
20	Case editrici e riviste tecniche	42	Fiere e manifestazioni

43 Fili e picchetti di plastica

44 Fili metallici, accessori per vigneto

21 Casse e ceste per uva

22 Centraline meteorologiche

			Pag
45	Fitoregolatori	77	Sarchiatrici per vigneti
46	Forbici per potatura	78	Selezioni clonali (anche microvinificate)
47	Fresatrici	79	Sementi per inerbimento
48	Fungicidi	80	Seminatrici per vigneti
49	Gruppi diserbanti e diserbatrici	81	Sensori
50	Impianti di irrigazione e fertirrigazione	82	Servizi
51	Impolveratori portati	83	Servizi bancari e assicurativi
52	Impolveratori semoventi	84	Servizi di certificazione
53	Impolveratori trainati	85	Shelter protettivi
54	Innestatrici	86	Sistemi di guida assistita
55	Insetticidi	87	Sistemi GPS
56	Irrigazione a goccia e microirrigazione	88	Sminuzzatrici per tralci
57	Irroratrici con tunnel di recupero	89	Software gestionale per vigneti e DSS
58	Legami e spaghi, legacci	90	Spandiconcime
59	Legatrici	91	Spandiletame per vigneto
60	Macchine tritasassi, raccoglisassi, interrasassi	92	Spollonatrici
61	Marze	93	Talee
62	Motocoltivatori e motoagricole	94	Telai portattrezzi
63	Pali in cemento per vigneti	95	Tendifilo
64	Pali in legno per vigneti	96	Trapiantatrici
65	Pali in metallo per vigneti	97	Trattamento dei residui di potatura
66	Pali in plastica per vigneti	98	Trattrici a cingoli per vigneti
67	Piantapali	99	Trattrici a ruote per vigneti
68	Pneumatici	100	Trattrici scavallanti per vigneti
69	Portinnesti	101	Trinciatrici
70	Potatrici e prepotatrici	102	Trivelle
71	Progettazione impianti per vigneto	103	Tutori
72	Reti protettive	104	Vangatrici
73	Ricambi e componentistica	105	Veicoli speciali (ATV, Golfcart, ecc.)
74	Rincalzatrici	106	Vendemmiatrici
75	Ripuntatori per vigneti	107	Vivaistica
76	Robot e automazione	108	Zappatrici per vigneti
	AZIENDALI NON COMPRESE NELL'ELENCO DI CUI SOPRA C e voci nella descrizione della produzione della ditta, nell'el		

AVVERTENZA - Qualora la ditta interessata non facesse pervenire il presente questionario, debitamente compilato, alla Segreteria di ENOVITIS BUSINESS entro il termine stabilito, la Segreteria stessa provvederà a compilare d'ufficio il questionario utilizzando in parte i dati risultanti dalla domanda di ammissione e dal catalogo delle mostre precedenti.





Timbro e firma

